PORTARIA Nº 071/2023

DISPÕE  SOBRE  SOBRESTAMENTO  DE
PRAZO  DE  PROCESSO
ADMINISTRATIVO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
SEGURANÇA E TRÂNSITO de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através do Decreto nº
32.516/2022,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº 20459/2022,

RESOLVE:

Art. 1º SOBRESTAR a partir de 09 de junho de
2022, o prazo do processo administrativo aberto mediante Portaria nº 962/2022,
de acordo com o art. 5º do Decreto 16.922/2006, por motivo de prorrogação de
licença médica do servidor.

 Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de janeiro de 2023.

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR
Secretário Municipal de Segurança e  Trânsito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500370039003500350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Art. 1º SOBRESTAR a partir de 09 de junho de 2022, o prazo do processo administrativo aberto mediante Portaria nº 962/2022, de acordo com o art. 5º do Decreto 16.922/2006, por motivo de prorrogação de licença médica do servidor.

		2023-01-11T15:37:34-0300